
お得意様各位
2019 年 4 月

㈱川田商会　カメラの川田
TEL　011-552-2424

拝啓　毎々格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。
 さて 首記の件でございますが、原油価格、ナフサ価格の高騰による
ポリエチレン等樹脂原料価格の大幅な上昇に加え、アルミをはじめとする
主原料の各種金属価格、物流費や副資材費の上昇が続いております。

 つきましては誠に不本意ではございますが、価格改定のお願いを
申し上げる次第でございます。
事情をご賢察上、ご了承賜ります様お願い申し上げます。

対象製品：　メニュー用ラミネート・UVラミネート（光沢・無光沢）・ドライマウント
 　　・アルミフレーム・木製パネル・マットパネル
実施時期：　2019 年 5月 1日より
改定価格：　20～ 35％

以上

敬 具

価格改定のお願い

記


